近畿大学校友会東京支部 忘年会のご案内

拝啓 歳末ご多端の折、皆様におかれましてはますます

ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記要領にて忘年会を催すこととなりました。

諸事ご多用のことと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、お手数ではございますが、11 月 30 日まで

に御出欠の返信を頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 平成２９年１２月７日（木） １８時３０分～２０時３０分

場所 『老舗屋』中央区日本橋 3-3-4

     （03-3231-1688）

地図 https://tabelog. com/tokyo/A1302/A130201/ 13162290/dtlmap/

参加費用 ＠５，５００円（料理（コース）＋飲み放題）

*************************************************************************

下記の Email アドレスか FAX にてお申し込みください。

E-mail   info@kindai-kouyukai-tokyo.com

FAX    03-3674-2486

連絡先：〒132-0021 江戸川区中央 2-32-10-404 （株）正栄設備（内）

        近畿大学校友会東京支部  TEL：03-3674-2472 FAX：03-3674-2486

https://tabelog.com/tokyo/A1302/A130201/13162290/dtlmap/
mailto:info@kindai-kouyukai-tokyo.com